

CIĄG DALSZY ZE STRONY 1

w aspekcie pojednania z Bogiem. Bardzo ważnym elementem rekolekcji była tematyka relacji pokoleniowych i modlitwa o uzdrowienie pokoleniowe. Doświadczyliśmy mocy Bożego Słowa, mocy Eucharystii, Sakramentu Pojednania, a także mocy modlitwy wspólnotowej i charyzmatycznej. Owocem trzydniowego trwania w obecności Bożej są wielorakie łaski otrzymane i potwierdzone świadectwami uczestników łaski pojednania, przebaczenia, uzdrowienia w każdym wymiarze, a także doświadczenie niezwykłego pokoju ducha i szczególności miejsca, w jakim te rekolekcje się odbyły. Jesteśmy świadomi, iż owoce tych dni to także wstawieniowe działanie Błogosławionego Jana Pawła II. Był to wspaniały czas, dar dla każdego z obecnych. Czas zmagania duchowych, ale też czas radości z bycia w tej właśnie rekolekcyjnej wspólnotcie. Niezwykłość miejsca i znakomita kuchnia to także niezapomniane elementy tych rekolekcji. Zapraszamy na następne, które odbędą się w dniach 9-11 marca 2012.

Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym Getsemani z Suwałk.

PIERWSZA GRUPA DZIEŁA NIEUSTANNEJ NOWENNY UCZNIÓW JEZUSA W NASZEJ PARAFII.

W dniu 3 grudnia 2011r. w kontrkatedrze św. Aleksandra w Suwałkach Koronką ku czci Ducha Świętego rozpoczęto uroczystą inaugurację X roku Dzieła Nieustającej Nowenny Uczniów Jezusa. We Mszy św. Koncelebrowanej pod przewodnictwem Biskupa Pomocniczego Diecezji Ełckiej Romualda Kamińskiego wzięły udział delegacje licznych grup modlitewnych Rejonu Suwalskiego. Parafię Wigierską reprezentowały również uczestniczki pierwszej grupy modlitewnej.

Dzieło Nieustającej Nowenny ma na celu:

- duchowe wsparcie Ojca Św., Biskupa Diecezjalnego, Biskupa Pomocniczego oraz Kapłanów
- rozbudzenie odpowiedzialności za Kościół czyli lud boży
- uproszenie darów Ducha Świętego w zmaganiu się z laicyzacją oraz według aktualnych potrzeb kościoła.

Członkowie Dzieła Nieustającej Nowenny kształtują swoje życie duchowe, podążając pod tchnieniem Ducha Świętego za Jezusem Chrystusem jako Jego uczniowie. Zachęcamy gorąco do tworzenia nowych grup modlitewnych w naszej parafii. Zainteresowani mogą kontaktować się z koordynatorem Jolantą Sztermer tel. 87 5637703, kom. 784 757 858

SYLWESTER 2011

Restauracja Domu Królewskiego w Pokamedulskim Klasztorze Wigierskim zaprasza wszystkich chętnych na **Bal Sylwestrowy 2011!**

Unikatowe położenie, wyjątkowy nastój wewnątrz dostarczy Państwu niezapomnianych wrażeń w tę jedyną w roku noc.

Kontakt: www.wigry.pro tel. 506 324 298

KSIEŻA PRACUJĄCY W PARAFII

Proboszcz: Wikariusz:
Ks. Dariusz Rogiński Ks. Tadeusz Krzywiński

Wszystkim parafianom i gościom życzą miłego tygodniowego wypoczynku.

NR 4

NIEPOKALANA ZE WZGÓRZA WIGIERSKIEGO

BIULETYN INFORMACYJNY PARAFII P.W. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP W WIGRACH I WIGIERSKIEGO AREOPAGU NOWEJ EWANGELIZACJI

REDAKCJA: WWW.WIGRY.PRO

18 GRUDNIA 2011 ROKU

WIGILIA NARODZENIA PAŃSKIEGO

Przed nami święta Bożego Narodzenia. Zawsze oczekiwane spotkania w rodzinnym gronie, czasem po długim rozstaniu. Tyle razy je przeżywaliśmy, a przecież zawsze czekamy na nie z radością i nadzieją. Szczególnym momentem tych świąt jest Wigilia. Wigilijny wieczór jest bodaj najbardziej wzruszającym i uroczystym wieczorem roku. Nie ma chyba drugiego takiego kraju na świecie, gdzie Wigilię Bożego Narodzenia obchodzono by tak uroczyście jak u nas. To czas wzajemnego zbliżenia, wzajemnego darowania win i urazów, czas zadumy i refleksji. Warto szczególnie pamiętać w tym dniu o ludziach samotnych i chorych, by każdemu z nadzieją zaświeciła Gwiazda Betlejemaska. Nasze świętowanie będzie miało moment kulminacyjny podczas pasterki sprawowanej o godz. 22:00 w Maćkowej Rudzie i 24:00 w Świątyni Wigierskiej – to dla Uroczystości Bożego Narodzenia są wszystkie przygotowania. Zachęcamy również do pielęgnowania tradycji i zwyczajów wigilijnych oraz zachowania tradycyjnego postu w tym dniu.



REKOLEKCJE O PRZEBACZENIU I UZDROWIENIU POKOLENIOWYM - OWOCEM TRZYDNIOWEGO TRWANIA W OBECNOŚCI BOŻEJ SĄ WIELORAKIE ŁASKI OTRZYMANE I POTWIERDZONE ŚWIADECTWAMI UCZESTNIKÓW.

W niedzielę 11 grudnia zakończyły się w Pokamedulskim Klasztorze na Wigrach rekolekcje o Przebaczeniu i Uzdrawieniu Pokoleniowym, które trwały od piątku. Rekolekcje prowadzone były przez Wspólnotę Odnowy w Duchu Świętym Getsemani z Suwałk. Zgromadziły 45 uczestników z różnych miejsc naszej diecezji i kraju. Podejmowały jakże aktualny i trudny temat przebaczenia, w różnych jego wymiarach - w relacji do bliźnich, samego siebie, a także



Zapraszamy na stronę: www.wigry.pro www.wigry.kuria.elk.pl

CIĄG DALSZY NA STRONIE 4

KALENDARIUM LITURGICZNE

18.12. – IV Niedziela Adwentu

Zakończenie Rekolekcji

Adwentowych

24.12. – Sobota. Wigilia Narodzenia

Pańskiego

godz. 22:00 – Pasterka - Maćkowa

Ruda

godz. 24:00 – Pasterka - Wigry

25.12. – Niedziela. Uroczystość

Narodzenia Pańskiego

OGŁOSZENIE PARAFIALNE

1. W dniu dzisiejszym kończymy nasze Rekolekcje Adwentowe, składamy serdeczne podziękowania dla Ks. Tomasza Sikorskiego za wygłoszone konferencje rekolekcyjne, życząc mu Błogosławieństwa Bożej Dzieciny i radosnych Świąt Narodzenia Pańskiego. Dziękujemy też wszystkim kapłanom z dekanatu za posługę w konfesjonale.

2. W naszej parafii zawiązała się grupa Dzieła Nieustannej Nowenny Uczniów Jezusa. Zachęcamy gorąco do tworzenia nowych grup modlitewnych. Koordynatorem Dzieła jest pani Jolanta Sztermer, zainteresowanych prosimy o kontakt, więcej informacji na temat Dzieła Nieustannej Nowenny Uczniów Jezusa w bieżącym numerze biuletynu.

3. Zapraszamy jeszcze w tym tygodniu na Msze św. Roratnie w środę i sobotę o godz. 7:00.,

4. Możliwość skorzystania z sakramentu pojednania w ciągu tygodnia przed każdą Mszą św..

5. W sobotę 24 grudnia obchodzimy Wigilię Uroczystości Narodzenia Pańskiego, Zachęcamy do pielęgnowania tradycji i zwyczajów wigilijnych oraz zachowania tradycyjnego postu w tym dniu. W naszej parafii będą sprawowane dwie pasterki: o 22:00 w Maćkowej Rudzie i o 24:00 na Wigrach.

6. Msze św. w I Dzień Świąt Narodzenia Pańskiego o godz. 9:00 i 11:30 (nie będzie Mszy św. w Maćkowej Rudzie) i w II Dzień Świąt 9:00, 11:30, 13:30 – Maćkowa Ruda.

7. Opłatki poświęcone na stół wigilijny możemy nabywać w zakrystii, ofiara jest dobrowolna i jest przeznaczona na ogrzewanie Klasztoru Pokamedulskiego w Wigrach.

8. Trwa już XVIII edycja kampanii polegającej na rozprowadzaniu świec wigilijnych, które zapalone na świątecznym stole 24 grudnia będą symbolem solidarności z dziećmi pochodzącymi z rodzin ubogich i niewydolnych wychowawczo. Tradycyjnie rozprowadzanie świec będzie trwało przez cały okres adwentu. W tym roku kampania odbywa się pod hasłem Podarujmy dzieciom czas. W ramach akcji Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom Caritas Diecezji Ełckiej w tym roku przygotowała świece w cenie 6 zł.. Można je nabyć również w naszej parafii, w zakrystii.

HUMOR PARAFIALNY

Na zakończenie Mszy ksiądz proboszcz, w ramach ogłoszeń, poinformował parafian:

- Jak już wcześniej ogłaszałem, jutro przybędą do naszej parafii ojcowie franciszkanie, którzy będą przeżywać tu tydzień trzeźwości.

* * * * *



W trakcie parafialnych rekolekcji, po skończonej Mszy, zjawia się w zakrystii mężczyzna w średnim wieku. Podchodzi do księdza rekolekjonisty i gorąco dziękuje mu za, jak to mówi, piękną naukę: - A szczególnie dziękuje księdzu - dodaje na zakończenie - że ksiądz wspominał o tym jednym problemie. Wciąż za mało się o tym mówi. A przecież wszyscy wiemy, że ważne jest, aby się wszyscy świeccy z laikatem dogadali!

* * * * *

- Kochane dzieci! - rozpoczął swe kazanie ksiądz. - Na pewno pamiętacie z lekcji religii, że człowiek może zgrzeszyć swą pychą. Czy wiecie, co to znaczy? A może ktoś powie głośno, co to jest pycha?

Pierwsza zgłasza się Patrycja:

- Pycha to jest wtedy, gdy mama coś fajnego ugotuje!

INTENCJE MSZY ŚWIĘTEJ

NIEDZIELA 18 GRUDNIA

9:00 - + Jadwiga, Alfons, zm. z rodz.

Chałków i Orzechowskich.

11:30 - + Adam Tarasiewicz.

13:30 - + Marianna Świacka

PONIEDZIAŁEK 19 GRUDNIA

18:30 - intencja wolna.

WTOREK 20 GRUDNIA

18:30 - intencja wolna.

ŚRODA 21 GRUDNIA

7:00 - intencja wolna.

CZWARTEK 22 GRUDNIA

18:30 - + Melania Daniłowicz.

(25 r. śm.).

PIĄTEK 23 GRUDNIA

18:30 - + Anna, Antoni, Henryk.

18:30 - + Jan Andruszkiewicz

(5 mieś. po śm.).

SOBOTA 24 GRUDNIA

7:00 - intencja wolna.

Pasterka – Maćkowa Ruda

22:00 – + Ewa.

Pasterka - Wigry

24:00 – W intencji parafian.

NIEDZIELA 25 GRUDNIA

9:00 - + Sylwester Ziółkowski

(4 r. śm.).

11:30 - + Zygmunt Trocki.